
Offene Hessische Meisterschaften, Darmstadt
Herrensäbel  Mannschaft 14. September 2019

Modus

2er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

2er KO ohne HL

2



Offene Hessische Meisterschaften, Darmstadt
Herrensäbel U20 Mannschaft 14. September 2019

Finale

1 TV Wetzlar 45
2 TV Alsfeld 35

Mannschaftskämpfe

Finale TV Alsfeld    —    TV Wetzlar
ITZENHÄUSER, Lars 3 3 5 5 WAGNER, Jonas
BECKER, Luca 7 4 5 10 CASTILLO BRAUN, Leonardo
BAUMGARTEN, Marten 10 3 5 15 BÜGER, Christian
ITZENHÄUSER, Lars 15 5 5 20 CASTILLO BRAUN, Leonardo
BAUMGARTEN, Marten 18 3 5 25 WAGNER, Jonas
BECKER, Luca 19 1 5 30 BÜGER, Christian
BAUMGARTEN, Marten 31 12 5 35 CASTILLO BRAUN, Leonardo
ITZENHÄUSER, Lars 33 2 5 40 BÜGER, Christian
BECKER, Luca 35 2 5 45 WAGNER, Jonas

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. TV Wetzlar Büger, Christian TV Wetzlar HE GER 2002

Castillo Braun, Leonardo TV Wetzlar HE GER 2006
Wagner, Jonas TV Wetzlar HE GER 2002
Schmidt, Samuel TV Wetzlar HE GER 2004

2. TV Alsfeld Baumgarten, Marten TV Alsfeld HE GER 2004
Becker, Luca TV Alsfeld HE GER 2004
Itzenhäuser, Lars TV Alsfeld HE GER 2003
Schott, Simon TV Alsfeld HE GER 2004

Kampfrichtereinsatz


